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Technical product specification
for all silver products of the product line “"GoldGourmet”

\ 1 General Information |

\ 1.1 Product details |

Product GoldGourmet edible silver, E 174

Product variants Leaves, flakes, powder, shabin, hearts, small squares and
filament from edible silver leaf

Manufacturing process The silver bar is being pressed and beaten into leaves with a
thickness of approx. 0,125 ym and then cut into squares or
processed into flakes, powder or other shapes

1.2 Information about the origin

Manufacturer J. G. Eytzinger GmbH
Hansastr. 15
D-91126 Schwabach
Germany

Contact person Michaela Neuhauser
goldgourmet@eytzinger.com
+49 9122 97 65-0

Country of origin Federal Republic of Germany

1.3 Further information

Is the product recognized as safe in the EU?  vyes, registered as E 174

Is the product EEC-compliant? yes

Is a Kosher certificate available? yes

Is a Halal certificate available? no

Is a material safety data sheet available? yes

Shelf life 2 years after production date
Storage condition store dry and at room temperature

\ 2 Composition |

\ 2.1 General |

Composition and chemical designation 100 % silver Ag
Appearance silver-colored

2.2 Residues, additives et al.

Heavy metals see analysis by Pesticides none
SGS Fresenius Mycotoxins none
Solvents none Biogenic Amines none
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Preservatives none Usage of GMO no
Colorants E 174 Anorganic catalysts none
Acidic Colorants none Substances forbidden according to
Stabilizer none 1334/2008%* none
Usage of enzymes no

* Agaric acid, Aloin, Capsaicin, 1,2-Benzopyrone, Coumarin, Hypericine, Beta-asarone, 1-Allyl-4-
methoxybenzene, estragole, Hydrocyanic acid, Menthofuran, 4-Allyl-1,2-dimethoxybenzene, methyleugenaol,
Pulegone, Quassin, 1-Allyl-3,4-methylene dioxy benzene, safrole, Teucrin A, Thujone (alpha and beta)

2.3 Flavouring agent

Natural flavoring not applicable
Nature identical flavoring not applicable
Artificial flavoring not applicable
Aroma extract not applicable
Prepared flavoring not applicable
Smoke flavoring not applicable

\ 3 Product safety |

Quality Management System HACCP and GMP
Microbiological specification Material is antibacterial by nature

\ 4 Information for consumers |

‘ 4.1 Allergy information |

Allergene: silver

\ 4.2 Product suitable |

» for vegetarians and vegans? yes
= for people with gluten allergy or lactose intolerance?  vyes
= for Kosher and Halal diet? yes

\ 4.3 Nutrition facts

Energy 0 kcal Carbohydrate 0g
Total fat O0g Fibre O0g
Protein 0g Salt 0g
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